[image: image1.png]

 Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Д У М А

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 24.02.2016г.                               п. Средний                                              № 118
О внесении изменений в решение Думы городского поселения Среднинского муниципального образования от 28.10.2015г. №99

 «О земельном налоге на территории Среднинского муниципального образования в 2016 году»
    В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации; с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом Российской Федерации от 02.12.2013г. № 334 - ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»; Уставом Среднинского муниципального образования, Дума городского поселения Среднинского муниципального образования:

Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в решение Думы городского поселения Среднинского муниципального образования от 28.10.2015г. №99 «О земельном налоге на территории Среднинского муниципального образования в 2016 году»:
1.1. Исключить пункт 2.9.;

1.2. Исключить пункт 2.10.;

1.3. Исключить пункт 2.11.;

1.4. Исключить пункт 5.3.;

1.5. Исключить пункт 6.5.;

1.6. Исключить пункт 6.8.;

1.7.   Исключить пункт 7.2.;

1.8.   Включить пункт 7.4. «Порядок и сроки уплаты налога физическими лицами определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».

2. Специалисту делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное Решение в средствах массовой информации: в газете «Новости»  и на официальном сайте администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
 Председатель Думы городского поселения
Среднинского муниципального образования                           С.М. Княжин

 Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                                 В.Д. Барчуков
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист по

землеустройству и

градостроительству                                              ______ ________О.А.Чулимова

телефон: 8-902-5-76-02-45

В дело: ____________

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист по

юридическим вопросам и

нотариальным действиям                               _________ _______М.А.Семенова

РАССЫЛКА:

1 экз. - дело;

2 экз. - печать;

3 экз. - сайт;

4 экз. - регистр;

5 экз. - налоговая инспекция;

6 экз. - прокуратура.

Электронная версия правового акта и  приложения(ий)  к  нему  соответствует

бумажному носителю.